

## Melander Holding ApS

Svanevej 5  
4720 Præstø

CVR.nr. 37 82 97 22

### Årsrapport for året 2016

1. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21/2 2017.



Dirigent  
Allan Melander

7153 / kj/dh

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 23. juni - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11-12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Melander Holding ApS  
Svanevej 5  
4720 Præstø

CVR-nr.: 37 82 97 22  
Stiftet: 23. juni 2016  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 23. juni - 31. december 2016

### Direktion

Alland Melander

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 751.703.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.167.080.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 23. juni - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	756.096
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>750.471</b>
Skat af årets resultat	1.232
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>751.703</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:	
Udbytte	103.400
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.096
Overført til næste år	-107.793
	<b>751.703</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver:</b>	
<b>Anlægsaktiver:</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>	
1 Kapitalandele i dattervirksomheder	1.171.473
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.171.473</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.171.473</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>	
<b>Tilgodehavender:</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.784
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>30.784</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>30.784</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.202.257</u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver:</b>	
<b>Egenkapital:</b>	
2 Selskabskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.096
5 Overført overskud eller underskud	257.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.167.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>	
Selskabsskat	29.552
Anden gæld	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.177</u></b>
<b>6 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>35.177</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.202.257</u></b>
7 Sikkerheder og pantsætninger	
8 Eventualposter mv.	

## Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder</b> Capajo ApS, Vordingborg, ejerandel 100%	
<b>2 Selskabskapital</b> Selskabskapital primo	0
Ændring i året	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3 Overkurs ved emission</b> Saldo primo	0
Ændring i året	365.377
Overført til frie reserver	-365.377
	<u>0</u>
<b>4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> Opskrivning primo	0
Ændring i året	756.096
	<u>756.096</u>
<b>5 Overført overskud eller underskud</b> Overført overskud/underskud tidligere år	0
Overført fra overkurs ved emission	365.377
Overført årets resultat	-107.793
	<u>257.584</u>
<b>6 Gældsforpligtelser</b> Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b> Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.	
<b>8 Eventualposter mv.</b> Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.	